
令和７年１月吉日 

 

保護者 様 

 

諫早高等学校・附属中学校 

ＰＴＡ会長  東  満昭 

校   長  植松 信行 

 

 

 

諫早高校陸上部女子の全国大会出場にかかるご支援について（お礼） 

 

 

 厳寒の候 皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、先般、京都市で開催されました女子第３６回全国高校駅伝大会への本校陸

上部女子の６年連続３０回目の出場に際し、格別のご厚情や心温まるご支援・激励

をいただき、心よりお礼申し上げます。 

 選手たちは、師走の都大路をチーム一丸となって力強く走り、一時は３位で襷を

繋ぐなど健闘し、１時間１０分１５秒の記録で１１位という結果でした。選手たち

の活躍は、全国に「諫早高校」の名を轟かせてくれました。目標としていた８位入

賞は逃しましたが、選手たちの走りは熱い感動を与えてくれました。 

これもひとえに皆様方の温かいご支援とご厚志の賜物と深く感謝申し上げます。 

今後とも、さらなるご指導とお力添えを賜りますよう重ねてお願い申し上げ、お

礼といたします。 

 

 

追伸 

この度、皆様からお寄せいただきました４１６千円の協賛金は、選手・スタッフ

の派遣費等に使わせていただきますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 


